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Igår meddelades att Hällefors drar sig ur division 6. Serien som ursprungligen
bestod av tio lag har nu endast åtta kvar. Förändringen innebär att inget av
de lokala lagen riskerar att trilla ur, men gör samtidigt att de får det allt
svårare att nå toppstriden.

Fotbollssäsongen är över en månad gammal och serierna börjar att sätta sig vid det här
laget. I och med sin förlust igår är IFK Lindesberg kvar strax bakom toppen, med fem
inspelade poäng på lika många matcher. Mot Lillkyrka hade laget otur. Det fina spelet
och de många målchanserna gav ingen utdelning, men trots underläge stora delar av
matchen kämpade IFK på.

– Vi går inte ner oss, utan höjer oss istället. Vi spelar en bra fotboll och det är inget
tjong hit och dit, summerade Aleksander Lazarevic efteråt.

IFK-tränaren var märkbart nöjd med han lags utveckling de senaste dagarna. Efter en
dyster insats i måndags mot Axberg var det viktigt för IFK att studsa tillbaka. Nu var
spelet mot Lillkyrka visserligen bättre än resultatet, men på sikt brukar ett bra spel
betala av sig i form av fina resultat. En sanning som även Lazarevic påpekade igår.



– Man ska ju inte vara nöjd efter en förlust. Men jag är nöjd med prestationen och vi tar
med oss den. Visst är en pinne alltid bättre än noll, men idag spelar vi ändå fotboll och
vi kommer till många lägen.

Oavsett spel slutade gårdagen i förlust och IFK tappade viktiga poäng. Avståndet upp
till toppstriden är dock fortfarande relativt litet, men det kan mycket väl komma att
växa. Tabellen i division 6 haltar nämligen ganska så rejält.

18 seriematcher har förvandlats till 14

Redan inför säsongsstarten stod det klart att FK Santos tvingats att dra sig ur serien.
Efter igår står det även klart att inte heller Hällefors kommer att kunna fullfölja
säsongen som planerat, något som minskar serien än mera. Från det tilltänkta antalet
lag på tio återstår nu endast åtta. Det är en förändring som får stor betydelse, både på
kort och lång sikt.

Här och nu innebär Hällefors avhopp att lagets samtliga resultat räknas bort. Det skapar
en tabell som haltar än mer än vad den tidigare gjorde, och där lagen nu spelat allt ifrån
tre till fem matcher. I och med de borträknade resultaten stryks även alla poäng och
tabellen ritas om.

En positiv nyhet är att avhoppet på längre sikt innebär att samtliga lag nu går säkra för
nedflyttning. Därmed kommer Fellingsbro GoIF, GSBK och IFK Lindesberg samtliga att
spela i division 6 även nästa säsong. Såvida inget lag tar klivet upp, något de nu får
problem med att göra.

I form av nykomlingar gör GSBK sitt yttersta för att vänja sig vid serien, men för
Fellingsbros och IFK:s del var förväntningarna högre ställda. Så här långt har duon inte
levt upp till dessa och båda sladdar efter den topptrio som bildats. Problemen har i
Fellingsbros fall varit ett i princip nytt lag och för IFK har skador på nyckelspelare stört.

Tids nog kommer duon att lösa dessa problem. Fellingsbros nya lagbygge kommer att
hitta rätt och IFK:s viktiga pjäser kommer att bli spelklara. Men faktum är Hällefors
avhopp gör att 18 seriematcher hastigt och mindre lustigt förvandlats till 14. Pressen
ökar på Fellingsbro och IFK, som måste börja vinna om de vill blanda sig i toppstriden.
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